

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Voss
 Inh. Jörg Voss
 Altonaer Straße 174-178
 24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402589
 Kundennr.: 12102
 Datum: 28. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220403104 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,90 kg	5	Stück	25,05	125,25
2	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	30,18	60,36
4	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	3,31	16,55
5	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	3,08	15,40
6			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003126 *** Ihre Belegnr.: TEL. ANFRAGE				
7	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	5	Stück	32,69	163,45

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402589

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007848 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
8	205160		Exzenterverschluss, 85 x 183 x 26,4 mm Exzenterverschluss, 85 x 183 x 26,4 mm, Lochabstand 12/34/46/65 mm, Bohrungen Ø Stahl verzinkt	4	Stück	3,18	12,72
9	6		Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	402,08
						19% MwSt.	76,40
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	478,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402589 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,32

Lief. an Adresse

Anhänger Voss
 Inh. Jörg Voss
 Altonaer Straße 174-178
 24539 Neumünster
 Deutschland